ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAKRÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /UBND-VX
V/v triển khai thực hiện các chính

sách cho vay ưu đãi qua Ngân

hàng Chính sách xã hội theo Nghị

quyết số 11/NQ-CP ngày

30/01/2021 của Chính phủ

            Đakrông, ngày      tháng     năm 2022

    Kính gửi:

      - Phòng GD Ngân hàng CSXH huyện;

      - Các Hội đoàn thể cấp huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

           Thực hiện Công văn số 789/UBND-KGVX ngày 02/3/2022 của UBND

tỉnh Quảng Trị về việc triển khai thực hiện các chính sách cho vay ưu đãi qua

Ngân hàng Chính sách xã hội theo Nghị quyết số 11/NQ-CP ngày 30/01/2021

của Chính phủ (Sao gửi kèm);

UBND huyện giao Phòng GD Ngân hàng CSXH huyện chủ trì, phối hợp

với các Hội đoàn thể cấp huyện và UBND các xã, thị trấn tham mưu UBND

huyện triển khai thực hiện đảm bảo các nội dung theo yêu cầu của UBND tỉnh

Quảng Trị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: CVVX, VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đại Lợi

		2022-03-03T08:08:01+0700

		2022-03-04T07:21:04+0700

		2022-03-04T07:41:51+0000

		2022-03-04T07:41:51+0000

		2022-03-04T07:41:51+0000

		2022-03-04T07:41:51+0000